

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ KUCHYŇKY

Objekt:

1 - ZŠ Jubilejní 484-3, 741 01 Nový Jičín - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17.03.2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RADEKOV spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

41035333

CZ41035933

Projektant:

ARCHITRÁV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	142 616,84
Ostatní náklady	5 000,00
Cena bez DPH	147 616,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	147 616,84	21,00%	30 999,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **178 616,38**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ KUCHYŇKY

Objekt:

1 - ZŠ Jubilejní 484-3, 741 01 Nový Jičín - Stavební část

Místo:

Datum: 17.03.2020

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: ARCHITRÁV s.r.o.

Uchazeč: RADEKOV spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	142 616,84
HSV - Práce a dodávky HSV	41 080,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 834,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 960,10
997 - Přesun sutě	7 640,75
998 - Přesun hmot	645,50
PSV - Práce a dodávky PSV	101 536,09
763 - Konstrukce suché výstavby	2 298,38
776 - Podlahy povlakové	79 128,94
781 - Dokončovací práce - obklady	4 850,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 696,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	7 562,33
2) Ostatní náklady	5 000,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	147 616,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ KUCHYŇKY

Objekt:

1 - ZŠ Jubilejní 484-3, 741 01 Nový Jičín - Stavební část

Místo:

Datum: 17.03.2020

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

ARCHITRÁV s.r.o.

Uchazeč:

RADEKOV spol. s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 616,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				41 080,75
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 834,40
1	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,700	254,00	6 781,80
2	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	26,700	98,00	2 616,60
3	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	120,300	120,00	14 436,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 960,10
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	81,600	70,00	5 712,00
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	120,300	27,00	3 248,10
D	997		Přesun sutě				7 640,75
6	K	997013212	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,583	317,50	1 137,60
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,583	335,00	1 200,31
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,996	90,00	3 869,64
VV			3,583*12 'Přepočtené koeficientem množství		42,996		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	3,583	400,00	1 433,20
D	998		Přesun hmot				645,50
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,582	250,00	645,50
D	PSV		Práce a dodávky PSV				101 536,09
D	763		Konstrukce suché výstavby				2 298,38
11	K	763131331	SDK kryt rozvodů pod stropem	m2	2,500	900,00	2 250,00
12	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	16,125	3,00	48,38
D	776		Podlahy povlakové				79 128,94
13	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	81,600	90,00	7 344,00
14	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	81,600	5,00	408,00
15	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	81,600	25,00	2 040,00
16	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	81,600	47,00	3 835,20
17	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	81,600	118,00	9 628,80
18	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	89,760	555,00	49 816,80
VV			81,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		89,760		
19	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	52,500	58,80	3 087,00
20	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	20,980	55,00	1 153,90
21	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	21,400	50,00	1 070,00
VV			20,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		21,400		
22	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	745,236	1,00	745,24
D	781		Dokončovací práce - obklady				4 850,44
23	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	26,700	111,00	2 963,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	585,00	1 170,00
25	M	LSS.WAAMB201	obkládačka dle výběru investora (cena orientační)	m2	2,200	280,00	616,00
		VV	2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,200		
26	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	50,370	2,00	100,74
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				7 696,00
27	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	96,200	22,00	2 116,40
28	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	96,200	58,00	5 579,60
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				7 562,33
29	K	78662411Ž1	Žaluzie horizontální montovaná na křídlo okna, stříbrná, šířka lamely 20mm, rozměr cca 145x105, dodávka a montáž	kus	4,000	1 129,00	4 516,00
30	K	78662411Ž2	Žaluzie horizontální montovaná na křídlo okna, stříbrná, šířka lamely 20mm, rozměr cca 60x105, dodávka a montáž	kus	4,000	735,58	2 942,33
31	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	104,000	1,00	104,00